	[image: image1.jpg]Zabytkowa
Kopalnia Wegla
| Kamiennego

i w Zabrzu

GUILY





	Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego „Guido”
41-800 Zabrze
ul. 3 Maja 93
tel/fax +48 32 271 40 77
tel/fax +48 32 271 48 59
email: biuro@kopalniaguido.pl






WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniami  wykonawców, zmieniam treść SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Termomodernizacja i adaptacja na potrzeby Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego GUIDO budynku przy ul. Jodłowej 59

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z zbrojeniem fundamentu pod ekspozycję sprężarki parowej – dotyczy poz. 64 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Płyta  żelbetowa gr. 30cm (20cm ponad grunt i 10 w grunt) beton B15 zbrojona górą i dołem #12 co 25, ułożona na podbudowie z pospółki grubość 50 cm zagęszczanej mechanicznie 
co 25cm. Wszystkie zbrojenia ujęto w ELEMENCIE –zbrojenie elementów  pkt. 6.5. 

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że jako nawierzchnię miejsc parkingowych należy zastosować płyty ażurowe 60x40x8 cm (przedmiar robót poz. 29). Zgodnie z rys. 19 dokumentacji projektowej jako nawierzchnię należy zastosować „kostkę granitową wibroprasowaną” (kostka granitowa nie może być kostką wibroprasowaną – wtedy jako kostka betonowa). Prosimy o jednoznaczne określenie materiału nawierzchniowego na nawierzchnię miejsc postojowych.

Odpowiedź 
Jako nawierzchnię miejsc postojowych należy zastosować płyty ażurowe o wymiarach 60x40x8 cm.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje poprzeczne konstrukcyjne drogi wewnętrznej (na rys. 19 przedstawiono tylko przekroje poprzeczne miejsc parkingowych oraz chodników i ciągów pieszych.

Odpowiedź 
Nawierzchnię i podbudowę drogi należy wykonać analogicznie do zasad ,jakie przyjęto dla miejsc postojowych. Na obrzeżach drogi należy wykonać krawężnik zgodnie ze szczegółem „A”, który zawiera  rysunek nr 19.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że na nawierzchnię drogi wewnętrznej należy zastosować płyty ażurowe 60x40x8 cm. W przeciwnym wypadku prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Jako nawierzchnię miejsc postojowych należy zastosować płyty ażurowe 60x40x8 cm.

Pytanie 5

Prosimy o jasne określenie jaką kostkę należy zastosować na nawierzchnię chodników i ciągów pieszych – kostkę granitową czy kostkę betonową kolorową zgodnie z dopiskiem w poz. 55 przedmiaru robót. 

Odpowiedź 
Jako nawierzchnię chodników i ciągów pieszych należy zastosować kostkę granitową.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac związany z wykonaniem oznakowania pionowego na drodze wewnętrznej oraz parkingach nie stanowi przedmiotu zamówienia. W przeciwnym wypadku prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót oraz dokumentacji projektowej o ww zakres prac.

Odpowiedź 
Zamawiający informuję, iż oznakowanie pionowe dróg wewnętrznych i parkingów nie jest objęte projektem.

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związane z kosztem składowania gruntu z korytowania na składowisku odpadów.

Odpowiedź 
W cenie wywozu gruzu należy ująć utylizację (składowanie na gruzowisku).

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokrywa koszty związane z opłatą środowiskową za wycinkę drzew i krzewów (poz. 65-67 przedmiaru robót). Jeżeli Zamawiający nie pokrywa ww. kosztów to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję związaną z powyższymi kosztami.

Odpowiedź 
Zamawiający pokrywa koszty związane z opłatą środowiskową za wycinkę drzew i krzewów.

Pytanie 9

Prosimy o podanie przykładowego typu kosza na śmieci jaki należy wycenić w poz. 69 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Kosz betonowy, w kształcie walca, wykonany z grysu granitowego 2-5 (kolor biało-szary). Kosz z wkładem blaszanym. 
Pytanie 10

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wywozem i utylizacją gruzu z rozbiórek – dotyczy poz. 2-7 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
W cenie wywozu gruzu należy również ująć utylizację (składowanie na gruzowisku).

Pytanie 11

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stali kształtowej – dotyczy nadproży stalowych oraz wzmocnienia stropu.

Odpowiedź 
Zestawienia materiałów:

Nadproża

Należy wykonać 12 nowych nadproży drzwiowych, na każde nadproże przypadają 4I120 o długości L=136cm o ciężarze jednostkowym 11,10kg/mb co daje w sumie 724,6kg stali St3.

Wzmocnienie stropu

Element



Masa
         Ilość 

Masa łączna

Płaskownik 8x10x800


5,02kg

x8

40,16 kg

Zastrzał L40x40x4 dł=54cm

1,31kg

x16

20,96 kg

Suma








61,12 kg

Śruby do montażu wzmocnienia stropu

M12x50    kl.4.8  
- 8 szt.

M12x180  kl.4.8  
- 32 szt.

Pytanie 12

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związanych z wykuciem istniejących parametrów wewnętrznych.

Odpowiedź 
Parapety wewnętrzne poddać należy oczyszczeniu i ewentualnie uzupełnieniu ubytków cegieł  i spoin. Prace należy wykonać analogicznie jak prace renowacyjne elewacji budynku. 

Pytanie 13

Prosimy o  potwierdzenie, że zewnętrzne parapety ceglane mają zostać „osłonięte” blach ą cynkowo-tytanową.

Odpowiedź 
Parapety zewnętrzne należy poddać oczyszczeniu i ewentualnie uzupełnieniu ubytków cegieł i spoin. Prace wykonać analogicznie jak prace renowacyjne elewacji budynku - nie osłaniać parapetów blachą.

Pytanie 14

Prosimy o określenie szerokości parametrów z blachy cynkowo-tytanowej.

Odpowiedź 
Nie wykonywać parapetów zewnętrznych z blachy tytanowo-cynkowej.

Pytanie 15

Prosimy o dokładne sprecyzowanie z jakiego materiału kamiennego mają być wykonane parametry wewnętrzne: marmur, granit, bazalt, konglomerat marmurowy itd.

Odpowiedź 
Parapety wewnętrzne należy wykonać z marmuru  o gr. 2cm.  

Pytanie 16

Zgodnie z opisem technicznym pkt 4 Bezpieczeństwo pożarowe – budynek powinien być wyposażony w system napowietrzania. W dokumentacji projektowej brak opracowania dotyczącego rozwiązania. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru  robót.

Odpowiedź 
Zaprojektowano system oddymiania przestrzeni klatki schodowej. System ten obejmuje montaż siłownika i nowych drzwi otwieranych na zewnątrz w poziomie parteru 
(drzwi o symbolu „D9” zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej rys nr 16), klapy dymowe (o symbolu „O14”i „O15” zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej rys nr 17). System oddymiania sterowany jest elektrycznie i wyposażony w systemowe czujki i centralę.

Pytanie17

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem rozbiórki okładzin schodów z płytek ceramicznych (stopnice + podstopnice) wraz z wywozem i utylizacją gruzu.

Odpowiedź 
Skucie płytek na schodach zostało ujęte w pozycji nr 8 przedmiaru. Dodatkowo należy uwzględnić  również ich utylizację.

Pytanie 18

Nazwa działu nr 2 załączonego przedmiaru robót brzmi „Parter oprócz POM. 02,03, 06, 07, 08”. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania nie obejmuje swoim zakresem ww. pomieszczeń. W przeciwnym wypadku prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wszystkie konieczne prace jakie należy wykonać w przedmiotowych pomieszczeniach.

Odpowiedź 
Zakres zadania obejmuje wymienione w ww. zapytaniu pomieszczenia. Są  one uwzględnione  w  elementach  (kondygnacjach)  odpowiadających poszczególnym rodzajom prac.

Pytanie 19

Prosimy o określenie jaki zakres prac należy rozumieć pod pojęciem „Naprawa istniejących balustrad – renowacja – dotyczy poz. 197 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Istniejące balustrady stalowe z pochwytem drewnianym w całości oczyścić, ewentualne ubytki uzupełnić. Części stalowe malować dwukrotnie emalią nawierzchniową, antykorozyjną do metalu, półmatową, w kolorze RAL 7046. Pochwyt barwić bejcą na kolor RAL 7046, lakierować dwukrotnie lakierem bezbarwnym ,półmatowym. 

Pytanie 20

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję związaną z utylizacją materiałów bitumicznych np. papa z rozbiórki.

Odpowiedź 
W pozycjach rozbiórki należy uwzględnić cenę utylizacji.

Pytanie 21

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z usunięciem gruzu z budynku wraz z wywozem i utylizacją (odbite tynki, rozbieralne posadzki, okładziny ścienne, rozebrane elementy żelbetowe i przybudówki, elementy ceglane itp.)

Odpowiedź 
Do pozycji nr 243 „wywóz gruzu i utylizacja” należy dodać  17 m3 gruzu.

Pytanie 22

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej na obiekcie stwierdzamy, że:
- występują pęknięcia na ceglanych nadprożach łukowych,
- występują ubytki w gzymsach ceglanych,
- występują pojedyncze ubytki cegieł w ścianach zewnętrznych,
- występują liczne ubytki w spoinach.
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z przemurowaniem pęknięć oraz uzupełnieniem ubytków w gzymsach i na ścianach wraz z spoinowaniem.

Odpowiedź 
Przedmiar zawiera wskazane prace w części „renowacja portali i elewacji”.

Pytanie 23

Zgodnie z pkt 5 Opis rozwiązań technicznych – Elewacje należy wykonać do wys. 2,5m powłokę antygraffiti. Przedmiar robót nie obejmuje ww. zakresu prac. Prosimy 
o uzupełnienie przedmiaru robót o ww. zakres prac.

Odpowiedź 
Należy dodatkowo ująć zakres dotyczący wykonania prac związanych z wykonaniem powłoki „antygraffiti”.


Pytanie 24

Zgodnie z pkt. 5 Opis rozwiązań technicznych – Elewacje należy wykonać hydrofobizację elewacji. Przedmiar robót nie obejmuje ww. zakresu prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o ww. zakres prac.

Odpowiedź 
Przedmiar zawiera wskazane prace w elemencie „Elewacje oczyszczanie i renowacja”.

Pytanie 25

Zgodnie z pkt. 5 Opis rozwiązań technicznych – Elewacja łącznika i przybudówki należy wykonać jako systemowe klinkierowe. Natomiast w poz. 251 przedmiaru robót przyjęto okładzinę z płytek klinkierowych na kleju. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie które rozwiązanie  powinno być zastosowane.

Odpowiedź 
Projektowana elewacja łącznika i przybudówki – klinkier – rozwiązanie systemowe.

Pytanie 26

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z ułożeniem siatki stalowej do posadzek – dotyczy poz. 11 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Pozycja 11 KU obejmuje siatkowanie posadzki (pozycje należy wycenić łącznie).

Pytanie 27

Prosimy o korektę przedmiaru robót w pozycji 12 przedmiaru robót. Naszym zdaniem obmiar powinien wynosić: 0,30x0,25x(4,00+4,00+2,50+1,50)=1,01mᶾ.

Odpowiedź 
W pozycji12 KU należy przyjąć 0,9 m3.
Pytanie 28

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związanych z wykonaniem poziomych izolacji bitumicznych – zgodnie z rys. 18 dokumentacji projektowych.

Odpowiedź 
Wszystkie izolacje bitumiczne ujęte zostały w poz. 13 KU.

Pytanie 29

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie i przygotowanie podłoża 
pod ułożenie okładzin z płytek klinkierowych (wykonanie tynku cementowo-wapiennego) – dotyczy poz. 16 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Informujemy, iż opisy dotyczące wykonania i przygotowania podłoża pod ułożenie okładzin
z płytek klinkierowych  zostały zawarte w założeniach i opisach robót w katalogach.

Pytanie 30

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wyrównanie i przygotowanie podłoża pod wykonanie tynku silikatowego (wykonanie tynku cementowo-wapiennego, gruntowanie, ułożenia siatki z włókna szklanego, nałożenie podkładowej masy tynkarskiej, montaż kątowników) – dotyczy poz. 18 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Informujemy, iż opisy dotyczące wyrównania i przygotowania podłoża pod wykonanie tynku silikatowego zostały zawarte w założeniach i opisach robót w katalogach.

Pytanie 31

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wyrównanie i przygotowanie podłoża pod wykonanie tynku mineralnego (wykonanie tynku cementowo-wapiennego, ułożenie siatki z włókna szklanego, montaż kątowników) – dotyczy poz. 18 przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Informujemy, iż opisy dotyczące wyrównania i przygotowania podłoża pod wykonanie tynku mineralnego zostały zawarte w założeniach i opisach robót w katalogach.

Pytanie 32

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stali kształtowej konstrukcji dachu śmietnika.

Odpowiedź 
Informujemy, iż zestawienie stali kształtowej konstrukcji dachu śmietnika zostało zawarte 
w założeniach i opisach robót w katalogach.

Pytanie 33

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 5 „Opis rozwiązań technicznych” kominy ponad dachem należy ocieplić styropianem EPS 70 (dawne FS-15) gr. 5cm, natomiast na rys. 13 dokumentacji projektowej oraz w poz. 238 przedmiaru robót przyjęto docieplenie kominów z wełny mineralnej gr. 3cm. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i grubości materiału oraz dokonanie korekt w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót.

Odpowiedź 
Ocieplenie kominów należy wykonać styropianem EPS 70 grubości. 5cm , natomiast wypełnienie szachów  wentylacyjnych wełną mineralną o 3 cm.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji 242 przedmiaru robót należy przyjąć obmiar równy „0”.

Odpowiedź 
Proszę uwzględnić 12,00 m3 rozbieranych kominów ( budynek główny + przybudówka).

Pytanie 35

Prosimy o wyspecyfikowanie jaki rodzaj prac należy wycenić w poz. 255 przedmiaru 
– renowacja portali zewnętrznych – 1kpl.

Odpowiedź 
W zakres prac objętych pozycją nr. 255 wchodzi oczyszczenie portali ( mycie klinkieru 
z oczyszczeniem spoin) , ewentualne uzupełnienie miejscowych ubytków cegieł i spoin. Liczba portali do renowacji 58 szt. o powierzchni około 60m2.
Pytanie 36

Prosimy o wskazanie z jakiego materiału maja być wykonane okładziny schodów 
w pozycji 266 przedmiaru robót (granit, marmur itp.)

Odpowiedź 
Okładziny wszystkich schodów zewnętrznych i wewnętrznych opisane zostały w pozycji kosztorysowej, ujętej w zestawieniu materiałów oraz w opisie. Schody wewnętrzne wykonać należy z płyt kamiennych marmurowych gr. 2 cm – kamień, schody zewnętrzne zaprojektowano jako terenowe, wraz z podestem wykonać analogicznie do warstw chodnika i wykończyć kostką granitową 8 cm. 

Pytanie 37

Prosimy o korektę pozycji w poz. 268-270 przedmiaru robót. Zgodnie z rys. 3, 7 dokumentacji projektowej długość nowoprojektowanych schodów wynosi 9,77mb 
a nie jak przyjęto w przedmiarze 5,00mb.

Odpowiedź 
Proszę przyjąć długość schodów 9,77mb zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 38

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związane z dostawą i montażem zbrojenia dla nowoprojektowanych schodów. 

Odpowiedź 
Nowoprojektowane schody zewnętrzne wykonać jako terenowe analogicznie do warstw chodnika i wykończyć kostką granitową 8 cm zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 39

Na rys. 7 dokumentacji projektowej na projektowanej elewacji łącznika i przybudówki zamarkowano parapety wykonane z rolki ceglanej (najprawdopodobniej z cegły klinkierowej). Przedmiar robót nie ujmuje wykonania w/w elementów. Prosimy 
o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Przedmiar robót obejmuje wszystkie parapety zewnętrzne i wewnętrzne, zgodnie 
z zestawieniem Stolarki. Parapety wewnętrzne wykonać z płyt kamiennych marmurowych 
gr. 2cm –kamień, parapety zewnętrzne z blachy tytanowo-cynkowej nie występują. 

Pytanie 40

Prosimy o precyzyjne określenie jakie elementy stolarki okiennej i drzwiowej należy wycenić w pozycjach. Od 180-188 przedmiaru robót (prosimy o przyporządkowanie konkretnych drzwi oraz okien do odpowiednich pozycji przedmiaru robót).

Odpowiedź 
Rodzaj stolarki szczegółowo podany został w zestawieniach stolarki okiennej i drzwiowej (w dokumentacji).

Pytanie 41.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis w pozycji 274 – rezerwa na nieprzewidziane roboty budowlane, zważywszy, że rozliczenie przedmiotowego zamówienia zgodnie z projektem umowy nastąpi kosztorysem powykonawczym. Uważamy zatem, że pozycja powinna zostać usunięta.

Odpowiedź 
Nie dotyczy wyceny dla Oferentów – przeznaczona dla Inwestora na koszty Urzędowe .

Pytanie 42

Prosimy o podanie podstawowych parametrów technicznych dźwigu – wymiary platformy, długość podnoszenia, udźwig, ilość przystanków, prędkość przesuwu, sposób integracji z systemem p.poż.

Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zabudowania platformy schodowej o prostoliniowym torze jazdy 
do przewozu wózków inwalidzkich, przeznaczonej do jazdy pochyłej nad schodami wzdłuż ściany lub balustrady – wewnątrz budynku. Platforma automatycznie rozkładana z ramionami bezpieczeństwa transportu, najazd i zjazd po dwóch przeciwległych stronach urządzenia 
lub z możliwością najazdu i zjazdu bocznego. Zasilanie 230 V, udźwig min. 200 kg. 
Do pokonania 10 stopni klatki schodowej od wejścia głównego na I piętro o kącie nachylenia schodów 30°. Miejsce montażu windy zostało wskazane na rysunku nr 3 rzut parteru, branża Architektura

Pytanie 43

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac  związany z montażem 
i demontażem rusztowań – dotyczy robót remontowych na elewacji budynku

Odpowiedź 
Zgodnie  powyższą uwagą należy przeczytać założenia katalogowe odnośnie tego od jakiej wysokości budynków należy stosować rusztowania. Na istniejącym budynku nie wykonuje się elewacji, a jedynie czyszczenie poz. 256-257 KU (wg opisu do PT).

Pytanie 44

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję związaną z czasem pracy rusztowań

Odpowiedź 
Zgodnie  powyższą uwagą należy przeczytać założenia katalogowe odnośnie tego od jakiej wysokości budynków należy stosować rusztowania. Na istniejącym budynku nie wykonuje się elewacji, a jedynie czyszczenie poz. 256-257 KU (wg opisu do PT).

Pytanie 45

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć przez zapis w poz 14 przedmiaru robót
 – impregnacja ścian piwnic preparatem krzemoorganicznym. W przypadku wykonania pionowej izolacji ściany fundamentowej preparatem krzemoorganicznym (silikon) 
nie widzimy sensu oraz możliwości zastosowania powłoki izolacji bitumicznej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opracowanie zawierające prawidłowy układ warstw izolacyjnych ścian fundamentowych oraz korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 
Impregnacja ścian - fundamentów  piwnic po odkryciu np. preparatem krzemogennym 
w dokumentacji projektowej nie występuje. Pozycję tą należy pominąć w przedmiarze. Izolację przeciwwilgociową pionową wykonać zgodnie z założeniami dokumentacji projektowej. 

Pytanie 46

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem opaski wokół budynku (podbudowa, podsypka, piaskowa, nawierzchnia, obrzeża itp.)

Odpowiedź 
Prace związane z ww. działaniem ujęto w pozycji zagospodarowanie terenu wokół budynku 
(osobny KU).

Pytanie 47

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą 
i montażem ościeżnic drzwiowych wewnętrznych

Odpowiedź 
Rodzaj stolarki szczegółowo podany został w zestawieniach stolarki okiennej i drzwiowej (w dokumentacji).

Pytanie 48
Proszę o udzielenie informacji czy w przypadku, gdy dwóch wykonawców wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia, warunek 5.1.4 SIWZ jest spełniony, jeżeli każdy z wykonawców jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia 1.000.000 zł.
Odpowiedź
Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy Pzp wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Zgodnie z zapisami ust. 2 tego artykułu w stosunku do nich stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące wykonawcy. W punkcie 5.5. części I SIWZ zamawiający stwierdził, iż Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą dostarczyć dokumenty, potwierdzające,  że łącznie spełniają warunki  udziału w postępowaniu. Oznacza to, iż zamawiający powinien w większości przypadków rozpatrywać łączny potencjał członków konsorcjum. W przypadku warunku dotyczącego dysponowania środkami finansowymi konsorcjum może wykazać że dysponuje określonymi środkami w ten sposób, że jeden, niektórzy lub każdy z członków konsorcjum wniesie do realizacji zamówienia określoną część składającą się na łączną wymaganą kwotę.
Dokonana zmiana treści SIWZ i udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości
ZKWK „GUIDO” w Zabrzu
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